
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 006/2009 
 
Objeto: Locação de um Imóvel pelo período de 12 (Doze) de 
Janeiro de 2009 a 28 (Vinte e oito) de Fevereiro de 2009, para 
ser utilizado como deposito de materiais diversos. 
Contratada: ANTHENOR FAIS 
CPF: 023.022.849-68 
Valor: R$ 3.094,00 (três mil e noventa e quatro reais) 
Pagamento: 2 (duas) parcelas no valor de R$ 1.547,00 (um mil 
quinhentos e quarenta e sete reais) cada. 
Vigência: 12 de janeiro de 2009 a 28 de fevereiro de 2010. 
Assinatura: 12 de janeiro de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  004/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  006/2009


